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ความเหน็ของบริษัทจดัการ 
 

เศรษฐกิจไทยในไตรมาสที่ 3 ของปี 2559 ขยายตวัได้ 3.2%(YoY) ลดลงจากไตรมาสที่ 2 ที่ขยายตวั 3.5%(YoY) เป็นผลมา

จากการลดลงของการใช้จ่ายภาครัฐที่หดตวัลงถึง 5.8% รวมถึงการใช้จ่ายภาคเอกชนที่ขยายตวัเพียง 3.5% จากไตรมาสที่ 2 ที่ขยายตวั 

3.8% โดยได้รับปัจจยัสนบัสนนุจากมาตรการสนบัสนนุการท่องเที่ยงของรัฐบาลในช่วงวนัหยดุยาวระหวา่ง 16-20 กรกฎาคม ขณะท่ี

การส่งออกขยายตวัเพิ่มขึน้ 3.4% จากไตรมาส 2 ที่ขยายตวัเพียง 2.0% โดยการส่งออกสินค้าขยายตวั 0.4% นบัเป็นการขยายตวัครัง้ที่

สองในเจ็ดไตรมาสล่าสดุ ส่วนการส่งออกบริการก็ขยายตวัขึน้จาก 12.6% ในไตรมาสที่ 2 เป็น 14.7% ในไตรมาสที่ 3 สินค้าส่งออกที่

ขยายตวัที่ส าคญั ได้แก่ เคร่ืองใช้ไฟฟ้า ผลิตภณัฑ์โลหะ ยานยนต์ ขณะที่การส่งออกสินค้าเกษตรหดตวัลงประมาณ 12% นบัเป็นการ

หดตวัลงเป็นไตรมาสที่ห้า ตดิตอ่กนั โดยผลิตภณัฑ์ยางหดตวัลงมาที่สดุถึง 27% ตามด้วยข้าวที่หดตวัลง 13% 

 ภาวะเศรษฐกิจไทยในช่วงแรกของไตรมาสที่ 4 นัน้ ได้รับแรงขบัเคลื่อนจากการใช้จ่ายภาครัฐ จากการเพิ่มประสิทธิภาพการ
เบิกจ่ายงบประมาณ แตเ่นื่องจากภาคการท่องเที่ยวที่ชะลอตวัลงจากการปราบปรามทัวร์ศนูย์เหรียญ ส่งผลให้การบริโภคภาคเอกชนที่
เก่ียวเนื่องกบัการท่องเที่ยวนัน้ชะลอตวัลงเช่นกนั โดยจ านวนนักท่องเที่ยวตา่งประเทศลดลง 10.1%(MoM) แตย่งัคงเพิ่มขึน้ 0.5%(YoY) 
ขณะที่การส่งออกและการลงทนุภาคเอกชนที่หดตวัลงท าให้เศรษฐกิจไทยเตบิโตในอตัราที่ช้าลง การบริโภคภาคเอกชนขยายตวัในอัตรา
ที่ชะลอลงจากปีก่อน แตห่ดตวัลงเม่ือเทียบกบัเดอืนก่อนหน้า -1.5%(MoM), +2.1% (YoY) สาเหตหุลักมาจากการปรับตวัลงของการ
บริโภคที่เก่ียวข้องกบัการท่องเที่ยว เช่น โรงแรมและร้านอาหาร การขนส่งผู้ โดยสารและการใช้เชือ้เพลิง มลูคา่การส่งออกสินค้าหดตวัลง 
4.3%(YoY) (ไม่รวมทองค า) โดยสาเหตหุลกัมาจากการส่งออกรถยนต์ไปตะวนัออกกลางที่ลดลงตามการชะลอตวัของเศรษฐกิจและ
การส่งออกสินค้าเกษตรแปรรูปที่ลดลงเช่นกนั แต่ยงัคงมีสินค้าบางประเภทที่ปรับตวัดขีึน้ เช่น สินค้าแผงวงจรรวมและเคร่ืองใช้ไฟฟ้า 

ธนาคารกลางยกัษ์ใหญ่ทัง้ 3 แห่ง ยงัคงแสดงท่าทีที่พร้อมจะใช้นโยบายที่เหมาะสมกับสภาพเศรษฐกิจและตลาดการเงิน ใน

ส่วนของธนาคารกลางสหรัฐฯ นกัลงทนุมองวา่ จะมีการปรับขึน้อัตราดอกเบีย้ในการประชมุในเดอืนธันวาคม ขณะที่ธนาคารกลางยโุรป

และญ่ีปุ่ นอาจจะด าเนินนโยบายการเงินแบบผ่อนคลายพิเศษเพิ่มเติมในลกัษณะอ่ืน เช่น ขยายระยะเวลาการซือ้พนัธบัตร หรือขยาย

วงเงิน แตอ่าจไม่ปรับลดอตัราดอกเบีย้ลงไปมากกว่านี ้ หลงัจากนโยบายอตัราดอกเบีย้ตดิลบเร่ิมส่งผลกระทบในทางลบตอ่ส่วนอื่นๆ 

ของเศรษฐกิจ 

ส่วนผลการเลือกตัง้ประธานาธิบดคีนใหม่ของสหรัฐฯ การชนะเลือกตัง้ของ Donald Trump ท าให้ตลาดการเงินมีความผนั

ผวนสงูขึน้ในช่วงแรก ก่อนจะสงบลงหลงัจากนกัวเิคราะห์คาดว่า นโยบายหลกัในการกระตุ้นผ่านเศรษฐกิจเพิ่มเตมิผ่านทางการขาดดลุ

การคลงันัน้มีความเป็นไปได้ ท าให้ดชันีตลาดหลักทรัพย์สหรัฐฯ ส าคญัทัง้ 4 ดชันี ได้แก่ S&P500 , Dow Jones , NASDAQ และ 

Russell 2000 ปรับสงูขึน้ท าสถิตใิหม่ ณ สิน้เดอืนพฤศจิกายน  

ปัจจัยในประเทศที่ต้องจบัตามองในระยะตอ่ไป ได้แก่ การเบิกจ่ายงบประมาณภาครัฐ โดยเฉพาะโครงการเมกะโปรเจคตา่ง ๆ 

ขณะที่ปัจจยันอกประเทศที่ต้องตดิตามอย่างใกล้ชิด ได้แก่ การปรับขึน้อตัราดอกเบีย้ของธนาคารกลางสหรัฐฯ วา่จะเป็นไปอย่างค่อย

เป็นคอ่ยไป หรือขึน้อย่างรวดเร็ว ผลจาการด าเนินนโยบายเชิงรุกของประธานาธิบดคีนใหม่ของสหรัฐฯ ทัง้การลดภาษี การผ่อนคลาย

กฎระเบียบตา่ง ๆ และนโยบายต่างประเทศ รวมไปถึงการด าเนินนโยบายการเงินแบบผ่อนคลายพิเศษของทัง้ธนาคารกลางยโุรปและ

ธนาคารกลางญ่ีปุ่ น ซึง่อาจส่งผลกระทบทัง้ภาคเศรษฐกิจที่แท้จริงและการเคลื่อนย้ายเงินทนุเข้าสู่ประเทศในกลุ่ม Emerging Market 
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กองทนุเปิด BCAP MSCI THAILAND ETF ให้ผลตอบแทนร้อยละ 5.33 (ค านวณจากวนัเร่ิมโครงการเม่ือวนัที่ 2 มิถุนายน 

2559 ถึงวนัสิน้งวด ณ 30 พฤศจิกายน 2559) เทียบกบัเกณฑ์มาตรฐานที่ร้อยละ 5.69 โดยเกณฑ์มาตรฐานของกองทนุค านวณจาก

ดชันี MSCI Thailand ex Foreign Board Index  ในช่วงเวลาเดียวกนั ในส่วนของตลาดตราสารทุน ดชันีตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศ

ไทย (SET index) เพิ่มขึน้จาก 1,424.06 จดุ ณ วนัที่ 2 มิถนุายน 2559 เป็น 1,510.24 จดุ ณ วนัที่ 30 พฤศจิกายน 2559 หรือคิดเป็น

เพิ่มขึน้ร้อยละ 6.05 

 

 บริษัทหลักทรัพย์จดัการกองทุน บางกอกแคปปิตอล จ ากัด 

 

 

กองทุน ผลการด าเนินงานของกองทุนรวม (สิน้สุด ณ วันที่ 30 พฤศจกิายน 2559) 
 ย้อนหลงั 

3 เดอืน 
ย้อนหลงั 
6 เดอืน 

ย้อนหลงั 
1 ปี 

ย้อนหลงั 
3 ปี 

ย้อนหลงั 
5 ปี 

ย้อนหลงั 
10 ปี 

นบัตัง้แตจ่ด
ทะเบียนกองทนุ 

BMSCITH - 4.51% N/A N/A N/A N/A N/A 5.33% 
เกณฑ์มาตรฐาน* 
(Benchmark) 

- 4.34% 5.20% N/A N/A N/A N/A 5.69% 

* เกณฑ์มาตรฐานคือดชันี MSCI Thailand ex Foreign Board Index ซึง่เป็น Total Return Index 

- เอกสารวดัผลการด าเนินงานของกองทนุรวมฉบบันีไ้ด้จดัท าขึน้ตามมาตรฐานการวดัและน าเสนอผลการด าเนนิงานของกองทนุรวมของสมาคมบริษัท

จดัการลงทนุ 

  

 

 

  

ผลการด าเนินงานของกองทุนรวม 
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รายละเอียดการลงทุน  (มลูคา่ ณ วนัที่ 30 พฤศจิกายน 2559) 

ช่ือหลักทรัพย์ 
 

มูลค่าตามราคาตลาด (บาท) % NAV 

หลักทรัพย์หรือทรัพย์สนิในประเทศ 1,067,933,312.24 100.00     

หุ้นสามัญ   1,067,457,082.00 99.96 
จดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย 1,056,432,932.00 98.92 
ธนาคาร  215,842,656.00 20.21 

KBANK ธนาคารกสกิรไทย จ ากดั (มหาชน) 99,293,100.00 9.30 
KTB ธนาคารกรุงไทย จ ากดั (มหาชน) 20,620,160.00 1.93 
SCB ธนาคารไทยพาณิชย์ จ ากดั (มหาชน) 87,299,350.00 8.17 
TMB ธนาคารทหารไทย จ ากดั (มหาชน) 8,630,046.00 0.81 
    
พาณิชย์  146,680,785.00 13.74 

BJC บริษัท เบอร์ล่ี ยุคเกอร์ จ ากดั (มหาชน) 21,210,000.00 1.99 
CPALL บริษัท ซีพี ออลล์ จ ากดั (มหาชน) 100,406,625.00 9.40 
HMPRO บริษัท โฮม โปรดกัส์ เซน็เตอร์ จ ากดั (มหาชน) 13,731,960.00 1.29 
ROBINS บริษัท ห้างสรรพสนิค้าโรบนิสนั จ ากดั (มหาชน) 11,332,200.00 1.06 
    
วัสดุก่อสร้าง  67,306,400.00 6.30 

SCC บริษัท ปนูซิเมนต์ไทย จ ากดั (มหาชน) 67,306,400.00 6.30 
    
ชิน้ส่วนอิเลคโทรนิคส์ 25,176,775.00 2.36 

DELTA บริษัท เดลต้า อีเลคโทรนคิส์ (ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) 13,006,275.00 1.22 
KCE บริษัท เคซีอี อีเลคโทรนคิส์ จ ากดั (มหาชน) 12,170,500.00 1.14 
    
พลังงานและสาธารณูปโภค 222,583,396.00 20.84 

BANPU บริษัท บ้านป ูจ ากดั (มหาชน) 9,821,240.00 0.92 
EGCO บริษัท ผลติไฟฟ้า จ ากดั (มหาชน) 8,039,600.00 0.75 
GLOW บริษัท โกลว์ พลงังาน จ ากดั (มหาชน) 13,564,300.00 1.27 
IRPC บริษัท ไออาร์พีซี จ ากดั (มหาชน) 16,327,256.00 1.53 
PTT บริษัท ปตท. จ ากดั (มหาชน) 116,321,700.00 10.89 
PTTEP บริษัท ปตท.ส ารวจและผลติปิโตรเลียม จ ากดั (มหาชน) 38,329,500.00 3.59 
TOP บริษัท ไทยออยล์ จ ากดั (มหาชน) 20,179,800.00 1.89 
    
อาหารและเคร่ืองดื่ม 66,784,230.00 6.25 

CPF บริษัท เจริญโภคภัณฑ์อาหาร จ ากดั (มหาชน) 26,133,750.00 2.45 
MINT บริษัท ไมเนอร์ อินเตอร์เนชั่นแนล จ ากดั (มหาชน) 27,270,000.00 2.55 
TU บริษัท ไทยยูเน่ียน กรุ๊ป จ ากดั (มหาชน) 13,380,480.00 1.25 
    
การแพทย์  53,627,970.00 5.02 

BDMS บริษัท กรุงเทพดุสติเวชการ จ ากดั(มหาชน) 30,357,570.00 2.84 
BH บริษัท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร์ จ ากดั (มหาชน) 23,270,400.00 2.18 

รายละเอียดเงินลงทุน การกู้ ยืมเงิน และก่อภาระผูกพนั 
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ช่ือหลักทรัพย์ 
 

มูลค่าตามราคาตลาด (บาท) % NAV 

    
เทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร 75,128,345.00 7.03 

ADVANC บริษัท แอดวานซ์ อินโฟร์ เซอร์วสิ จ ากดั (มหาชน) 51,080,750.00 4.78 
TRUE บริษัท ทรู คอร์ปอเรชั่น จ ากดั(มหาชน) 24,047,595.00 2.25 
    
ส่ือและสิ่งพมิพ์  6,166,050.00 0.58 

BEC บริษัท บีอีซี เวิลด์ จ ากดั   (มหาชน) 6,166,050.00 0.58 
    
ปิโตรเคมีและเคมีภัณฑ์ 59,554,650.00 5.58 

IVL บริษัท อินโดรามา เวนเจอร์ส จ ากดั (มหาชน) 15,998,400.00 1.50 
PTTGC บริษัท พีทีที โกลบอล เคมิคอล จ ากดั (มหาชน) 43,556,250.00 4.08 
    
พัฒนาอสังหาริมทรัพย์ 25,679,250.00 2.40 

CPN บริษัท เซน็ทรัลพฒันา จ ากดั (มหาชน) 25,679,250.00 2.40 
    
ขนส่งและโลจสิตกิส์ 91,902,425.00 8.61 

AOT บริษัท ทา่อากาศยานไทย จ ากดั (มหาชน) 56,842,800.00 5.32 
BEM บริษัท ทางด่วนและรถไฟฟ้ากรุงเทพ จ ากดั (มหาชน) 17,924,975.00 1.68 
BTS บริษัท บีทีเอส กรุ๊ป โฮลดิง้ส์ จ ากดั (มหาชน) 17,134,650.00 1.60 
    
จดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์เอ็ม เอ ไอ 11,024,150.00 1.03 
พลังงานและสาธารณูปโภค 11,024,150.00 1.03 

EA บริษัท พลงังานบริสทุธิ์ จ ากดั (มหาชน) 11,024,150.00 1.03 
    
เงินฝากธนาคาร   2,675,143.95 0.25 
ออมทรัพย์  2,675,143.95 0.25 
ธนาคารกสกิรไทย จ ากดั (มหาชน) 2,675,143.95 0.25 

    
สนิทรัพย์อ่ืนและหนีส้ิน้อ่ืน -2,198,913.71 -0.21 
ทรัพย์สนิอ่ืนๆ  42,806,572.04 4.01 

หนีส้นิอ่ืนๆ  -45,005,485.75 -4.21 

    

รวมมูลค่าทรัพย์สินสุทธิ 1,067,933,312.24 100.00 
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รายงานสรุปจ านวนเงินลงทุนในตราสารหนี ้เงินฝาก หรือตราสารกึ่งหนีก้ึ่งทุน ณ วันที่ 30 พฤศจกิายน 2559 

กลุ่มตราสาร มลูค่า (บาท) %NAV 
1. กลุ่มตราสารภาครัฐไทยและตราสารภาครัฐตา่งประเทศ - - 
2. กลุ่มตราสารที่ธนาคารที่มีกฏหมายเฉพาะจัดตัง้ขึน้ ธนาคารพาณิชย์ หรือบริษัทเงินทนุ
เป็นผู้ออก ผู้ รับรองอาวลั ผู้สลกัหลงั หรือผู้ค า้ประกนั 

2,675,143.95 0.25 

3. กลุ่มตราสารที่มีอันดบัความน่าเช่ือถืออยู่ในอนัดบัที่สามารถลงทนุได้ - - 
4. กลุ่มตราสารที่ไม่ได้รัยการจดัอันดบัความน่าเช่ือถือ เช่น ธุรกรรมการซือ้โดยมีสญัญา
ขายคนืเป็นต้น 

- - 

5. กลุ่มตราสารที่ไม่มีคณุสมบัตติามหลกัเกณฑ์ใหม่ ตามประกาศส านกังาน ก.ล.ต. เร่ือง
การลงทนุและการมีไว้เพื่อเป็นทรัพย์สินของกองทนุ 

- - 

 

 
ส าหรับระยะเวลาตัง้แต่วนัที่ 2 มิถนุายน 2559 ถงึวนัที่ 30 พฤศจิกายน 2559 

PTR = 
Min (ซือ้ทรัพย์สนิ, ขายทรัพย์สนิ) 

Avg. NAV 

 
    

PTR = 
                            63,874,863.73    

                       1,171,522,846.61  
 

 
    

PTR = 
 

0.05 
 

   

หมายเหต:ุ PTR ค านวณจากมลูคา่ที่ต า่กว่าระหวา่งผลรวมของมลูค่าการซือ้ทรัพย์สินหรือมลูค่าการขายทรัพย์สินที่กองทนุรวมลงทนุ 

หารด้วยมลูคา่ทรัพย์สินสทุธิเฉลี่ยของกองทนุรวมในรอบระยะเวลาบัญชีเดียวกนั 

 

 

 

 

ข้อมลูอัตราส่วนหมุนเวียนการลงทุนของกองทุนรวม 
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ส าหรับระยะเวลาตัง้แต่วนัที่ 2 มิถนุายน 2559 ถงึวนัที่ 30 พฤศจิกายน 2559 

ค่าใช้จ่ายที่เรียกเก็บจากกองทุนรวม* 
Fund's direct expenses 

จ านวนเงิน 
(พนับาท) 

ร้อยละของมลูค่า 
ทรัพย์สินสุทธิ 

คา่ธรรมเนียมการจัดการ  2,506.08 0.21% 

คา่ธรรมเนียมผู้ดแูลผลประโยชน์ 156.63 0.01% 

คา่ธรรมเนียมนายทะเบียน 62.65 0.01% 

คา่ธรรมเนียมผู้ ร่วมค้าหน่วยลงทนุ 438.56 0.04% 

คา่ธรรมเนียมผู้ดแูลสภาพคล่อง 187.96 0.02% 

คา่สอบบญัชี 57.34 0.00% 

คา่ใช้จ่ายอื่น ๆ 307.37 0.03% 

รวมค่าใช้จ่ายทัง้หมด** 3,716.59 0.32% 

* ค่าธรรมเนียม ค่าใช้จ่าย รวมภาษีมูลค่าเพิม่แล้ว 
** ค่าใช้จ่ายทัง้หมดไม่รวมค่านายหน้าซือ้ขายหลกัทรัพย์ และค่าธรรมเนียมต่างๆ ท่ีเกิดขึน้จากการซือ้ขายหลกัทรัพย์ 

 
ส าหรับระยะเวลาตัง้แต่วนัที่ 2 มิถนุายน 2559 ถงึวนัที่ 30 พฤศจิกายน 2559 

ล าดับ ช่ือบริษัทนายหน้า อัตราส่วนค่านายหน้า 

1 บริษัทหลกัทรัพย์ ภทัร จ ากดั (มหาชน) 70.07% 

2 บริษัทหลกัทรัพย์ บัวหลวง จ ากัด (มหาชน) 16.91% 

3 บริษัทหลกัทรัพย์ ธนชาต จ ากดั (มหาชน) 6.69% 

4 บริษัทหลกัทรัพย์ เครดิตสวสิ (ประเทศไทย) จ ากดั 3.32% 

5 บริษัทหลกัทรัพย์ ไทยพาณิชย์ จ ากดั 2.65% 

6 บริษัทหลกัทรัพย์ ทิสโก้ จ ากดั 0.36% 

รวมทัง้สิน้ 

รวมทัง้สิน้ 

100.00% 

คา่นายหน้าในกาซือ้ขายหลกัทรัพย์รวมเท่ากบั 286,158.36 บาท 

  

ค่าใช้จ่ายที่เรียกเก็บจากองทุน 

รายงานค่านายหน้าซือ้ขายหลักทรัพย์ของกองทุนรวม 
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ส าหรับระยะเวลาตัง้แต่วนัที่ 2 มิถนุายน 2559 ถงึวนัที่ 30 พฤศจิกายน 2559 

1. บมจ. หลกัทรัพย์บวัหลวง 

ผู้ลงทนุสามารถตรวจสอบรายละเอียดการท าธุรกรรมกบับคุคลที่เก่ียวข้องกบักองทนุรวมได้ที่เวบไซต์ http://www.bcap.co.th ใน

หวัข้อข้อมลูนกัลงทนุ หรือ เวบไซต์ของส านักงาน ก.ล.ต. ที่ http://www.sec.or.th 

  

รายช่ือบุคคลที่เกี่ยวข้อง 

http://www.bcap.co.th/
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งบดุล 

                                                          ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559  (ยงัไม่ได้ตรวจสอบ) 

                                                                                                                                                                                            (หนว่ย : บาท) 

สนิทรัพย์       
 เงินลงทนุตามมูลค่ายุติธรรม (ราคาทนุ 1,029,722,850.13 บาท)           1,067,457,082.00   
 เงินฝากธนาคาร                   2,673,041.44   
 ลกูหนี ้      
  จากดอกเบีย้และเงินปันผล                         2,102.51   
  จากการขายเงินลงทุน                41,277,642.40   
 ค่าใช้จ่ายรอการตดับญัชี    1,524,000.94   
 สนิทรัพย์อ่ืน                          4,928.70   

  รวมสนิทรัพย์           1,112,938,797.99   
หนีส้นิ       
 เจ้าหนีจ้ากการซือ้เงินลงทนุ                40,866,016.53   
 ค่าธรรมเนียมการจดัการค้างจ่าย                  2,506,080.59   
 ค่าธรรมเนียมผู้ดูแลผลประโยชน์ค้างจ่าย                       23,492.00   
 ค่าธรรมเนียมนายทะเบียนค้างจ่าย                         9,396.75   
 ค่าธรรมเนียมผู้ ร่วมค้าหนว่ยลงทุนค้างจ่าย                       65,777.64   
 ค่าธรรมเนียมผู้ดูแลสภาพคลอ่งค้างจ่าย                       28,190.41   
 ค่าสอบบญัชีค้างจ่าย                       57,342.19   
 ภาษีหกั ณ ท่ีจ่าย    8,889.86   
 หนีส้ินอ่ืน                    1,440,299.78   

  รวมหนีส้ิน                45,005,485.75   
สนิทรัพย์สุทธิ    1,067,933,312.24  
สนิทรัพย์สุทธิ:      
 ทนุท่ีได้รับจากผู้ถือหนว่ยลงทุน           1,010,003,999.00   
 ก าไร(ขาดทนุ)สะสม       
  บญัชีปรับสมดุล     (7,707,808.46)  
  ก าไร(ขาดทนุ)สะสมจากการด าเนนิงาน    65,637,121.70   

  สนิทรัพย์สทุธิ           1,067,933,312.24   
         
สนิทรัพย์สทุธิต่อหน่วย                          10.5736   
จ านวนหนว่ยลงทุนท่ีจ าหน่ายแล้วทัง้หมด ณ วนัสิน้งวด (หนว่ย)          101,000,000.0000   

งบการเงิน 
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งบก าไรขาดทุน 

                                          ส าหรับงวดบัญชีสิน้สุดวันที่   30 พฤศจกิายน 2559  (ยงัไม่ได้ตรวจสอบ) 

                      (หนว่ย : บาท) 

รายได้จากการลงทุน  
    

 
รายได้เงินปันผล 

  
           11,498,724.80  

 

 
รายได้ดอกเบีย้ 

  
                    2,123.65  

 

 
รายได้อ่ืน 

  
                               -    

 

  
รวมรายได้ 

  
11,500,848.45  

 ค่าใช้จ่าย  
     

 
ค่าธรรมเนียมการจดัการ  

  
             2,506,080.59  

 

 
ค่าธรรมเนียมผู้ดูแลผลประโยชน์ 

  
                156,630.03  

 

 
ค่าธรรมเนียมนายทะเบียน 

  
                  62,651.96  

 

 
ค่าธรรมเนียมผู้ ร่วมค้าหนว่ยลงทุน 

  
                438,564.03  

 

 
ค่าธรรมเนียมผู้ดูแลสภาพคลอ่ง 

  
                187,955.94  

 

 
ค่าสอบบญัชี 

  
                  57,342.19  

 

 
ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงาน 

  
                307,370.65  

 

  
รวมค่าใช้จ่าย 

  
3,716,595.39  

 รายได้จากการลงทุนสุทธิ 
  

7,784,253.06  

 

        รายการก าไร(ขาดทุน)สุทธิจากเงินลงทุน 
    

 
รายการก าไร(ขาดทุน)สุทธิท่ีเกิดขึน้ทัง้สิน้ 

  
20,118,636.77 

 

 
รายการก าไร(ขาดทุน)สุทธิท่ียงัไม่เกิดขึน้ทัง้สิน้ 

  
37,734,231.87 

 รวมรายการก าไร(ขาดทนุ)จากการลงทุนท่ีเกิดขึน้และท่ียงัไม่เกิดขึน้ 
  

57,852,868.64 

 

        การเพิ่มขึน้(ลดลง)ในสนิทรัพย์สุทธิจากการด าเนินงาน 
  

65,637,121.70 
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งบประกอบรายละเอียดเงนิลงทุน 

ณ วันที่ 30 พฤศจกิายน 2559 
(ยงัไม่ได้ตรวจสอบ)  

 
 ช่ือหลักทรัพย์   วันครบ 

ก าหนด 
จ านวนหน่วย 

(หน่วย) 
มูลค่ายุตธิรรม 

(บาท) 
% 

NAV 
      

หลักทรัพย์หรือทรัพย์สนิในประเทศ     1,067,933,312.24 100.00     

หุ้นสามัญ    1,067,457,082.00 99.96 

จดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย   1,056,432,932.00 98.92 

ธนาคาร    215,842,656.00 20.21 

KBANK ธนาคารกสกิรไทย จ ากดั (มหาชน)  585,800 99,293,100.00 9.30 

KTB ธนาคารกรุงไทย จ ากดั (มหาชน)  1,171,600 20,620,160.00 1.93 

SCB ธนาคารไทยพาณิชย์ จ ากดั (มหาชน)  595,900 87,299,350.00 8.17 

TMB ธนาคารทหารไทย จ ากดั (มหาชน)  4,272,300 8,630,046.00 0.81 
      
พาณิชย์    146,680,785.00 13.74 

BJC บริษัท เบอร์ล่ี ยุคเกอร์ จ ากดั (มหาชน)  404,000 21,210,000.00 1.99 

CPALL บริษัท ซีพี ออลล์ จ ากดั (มหาชน)  1,666,500 100,406,625.00 9.40 

HMPRO บริษัท โฮม โปรดกัส์ เซน็เตอร์ จ ากดั (มหาชน)  1,333,200 13,731,960.00 1.29 

ROBINS บริษัท ห้างสรรพสนิค้าโรบนิสนั จ ากดั (มหาชน)  171,700 11,332,200.00 1.06 
      
วัสดุ
ก่อสร้าง 

   
67,306,400.00 

6.30 

SCC บริษัท ปนูซิเมนต์ไทย จ ากดั (มหาชน)  141,400 67,306,400.00 6.30 
      
ชิน้ส่วนอิเลคโทรนิคส์   25,176,775.00 2.36 

DELTA บริษัท เดลต้า อีเลคโทรนคิส์ (ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน)  171,700 13,006,275.00 1.22 

KCE บริษัท เคซีอี อีเลคโทรนคิส์ จ ากดั (มหาชน)  101,000 12,170,500.00 1.14 
      
พลังงานและสาธารณูปโภค   222,583,396.00 20.84 

BANPU บริษัท บ้านป ูจ ากดั (มหาชน)  525,200 9,821,240.00 0.92 

EGCO บริษัท ผลติไฟฟ้า จ ากดั (มหาชน)  40,400 8,039,600.00 0.75 

GLOW บริษัท โกลว์ พลงังาน จ ากดั (มหาชน)  171,700 13,564,300.00 1.27 

IRPC บริษัท ไออาร์พีซี จ ากดั (มหาชน)  3,373,400 16,327,256.00 1.53 

PTT บริษัท ปตท. จ ากดั (มหาชน)  333,300 116,321,700.00 10.89 

PTTEP บริษัท ปตท.ส ารวจและผลติปิโตรเลียม จ ากดั (มหาชน)  464,600 38,329,500.00 3.59 

TOP บริษัท ไทยออยล์ จ ากดั (มหาชน)  272,700 20,179,800.00 1.89 
      
อาหารและเคร่ืองดื่ม   66,784,230.00 6.25 

CPF บริษัท เจริญโภคภัณฑ์อาหาร จ ากดั (มหาชน)  909,000 26,133,750.00 2.45 

MINT บริษัท ไมเนอร์ อินเตอร์เนชั่นแนล จ ากดั (มหาชน)  727,200 27,270,000.00 2.55 

TU บริษัท ไทยยูเน่ียน กรุ๊ป จ ากดั (มหาชน)  646,400 13,380,480.00 1.25 
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 ช่ือหลักทรัพย์   วันครบ 
ก าหนด 

จ านวนหน่วย 
(หน่วย) 

มูลค่ายุตธิรรม 
(บาท) 

% 
NAV 

      
การแพทย์    53,627,970.00 5.02 

BDMS บริษัท กรุงเทพดุสติเวชการ จ ากดั(มหาชน)  1,302,900 30,357,570.00 2.84 

BH บริษัท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร์ จ ากดั (มหาชน)  121,200 23,270,400.00 2.18 
      
เทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร   75,128,345.00 7.03 

ADVANC บริษัท แอดวานซ์ อินโฟร์ เซอร์วสิ จ ากดั (มหาชน)  353,500 51,080,750.00 4.78 

TRUE บริษัท ทรู คอร์ปอเรชั่น จ ากดั(มหาชน)  3,363,300 24,047,595.00 2.25 
      
ส่ือและ
สิ่งพมิพ์ 

   
6,166,050.00 

0.58 

BEC บริษัท บีอีซี เวิลด์ จ ากดั   (มหาชน)  333,300 6,166,050.00 0.58 
      
ปิโตรเคมีและเคมีภัณฑ์   59,554,650.00 5.58 

IVL บริษัท อินโดรามา เวนเจอร์ส จ ากดั (มหาชน)  484,800 15,998,400.00 1.50 

PTTGC บริษัท พีทีที โกลบอล เคมิคอล จ ากดั (มหาชน)  696,900 43,556,250.00 4.08 
      
พัฒนาอสังหาริมทรัพย์   25,679,250.00 2.40 

CPN บริษัท เซน็ทรัลพฒันา จ ากดั (มหาชน)  454,500 25,679,250.00 2.40 
      
ขนส่งและโลจสิตกิส์   91,902,425.00 8.61 

AOT บริษัท ทา่อากาศยานไทย จ ากดั (มหาชน)  141,400 56,842,800.00 5.32 

BEM บริษัท ทางด่วนและรถไฟฟ้ากรุงเทพ จ ากดั (มหาชน)  2,312,900 17,924,975.00 1.68 

BTS บริษัท บีทีเอส กรุ๊ป โฮลดิง้ส์ จ ากดั (มหาชน)  1,969,500 17,134,650.00 1.60 
      
จดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์เอ็ม เอ ไอ   11,024,150.00 1.03 

พลังงานและสาธารณูปโภค   11,024,150.00 1.03 

EA บริษัท พลงังานบริสทุธิ์ จ ากดั (มหาชน)  373,700 11,024,150.00 1.03 
      
เงินฝากธนาคาร     2,675,143.95 0.25 

ออมทรัพย์    2,675,143.95 0.25 

ธนาคารกสกิรไทย จ ากดั (มหาชน)   2,675,143.95 0.25 

      
      
สนิทรัพย์อ่ืนและหนีส้ิน้อ่ืน     -2,198,913.71 -0.21 

ทรัพย์สนิ
อ่ืนๆ 

   
42,806,572.04 

4.01 

หนีส้นิอ่ืนๆ    -45,005,485.75 -4.21 

      

รวมมูลค่าทรัพย์สินสุทธิ     1,067,933,312.24 100.00 
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ความเหน็ผู้ดูแลผลประโยชน์ผู้ดูแลผลประโยชน์ 


